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Vegël për kontrollin e tensionit të

rripit për motoçikletë

Profiles

Product features

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

përdoret për kontrollin e tensioni të rripave të makinë●

Kontrollimi mjet është ngritur mbi rripin. Në pjesën e shënuar të motorit rrip është i

detyruar me dorë për të vendosur varem e brezit në mënyrë që ajo është në përputhje me

forcën e presionit të 45N dhe me varem përshkruar nga prodhuesi motoçikletë.

●

përdoret në përputhje me udhëzimet servisimit●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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